[image: image1.wmf]
	Оросой ХолбоотоУлас

БуряадУлас Муяын аймаг

хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация

Республика Бурятия

Муйский район

Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22
 « 23 » мая 2022г.

                                            п. Северомуйск

Об окончании отопительного
 сезона 2021-2022 гг.
         В связи с установлением среднесуточной температуры +8 °C в течении пяти дней подряд и подготовкой теплоэнергетического оборудования котельных, тепловых сетей, теплопотребляющих объектов к отопительному сезону 2022/2023 годов на территории муниципального образования городское поселение «Северомуйское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования городское поселение «Северомуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Предприятию ООО «ТЕПЛОВОДОКОММУНИКАЦИИ-С», осуществляющему производство и передачу тепловой энергии на территории муниципального образования городское поселение «Северомуйское»:

1.1. Завершить отопительный сезон 2021/2022гг. с 25 мая 2022 года.
1.2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8°C возобновить подачу тепловой энергии.
1.3. Приступить к ревизии, ремонту теплоэнергетического оборудования котельных, тепловых сетей, теплопотребляющих объектов к новому отопительному сезону 2022/2023 гг.
1.4. Завершить все работы, связанные с подготовкой к работе в зимних условиях к    10 сентября 2021 года.
2.    Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы-руководителя администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                                               К.А.Березкин